2021年１月 29日

各      位

会 社 名  株式会社タクミナ

代表者名 代表取締役社長         山田 信彦

（コード 6322 東証第２部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 山田 圭祐

（TEL 06－6208－3971）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、2020 年 10 月 30日に公表しました 2021 年３月期第２四半期決算短信にお

いて、未定としておりました 2021 年３月期の期末配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．修正の理由

当社は、株主各位への利益還元を経営の最重要課題の一つと位置づけており、継続的な配当の実施

を基本方針としております。また、利益の向上を通じて企業価値向上をはかるべく、内部留保資金は、

将来の成長分野への重点投資に有効活用するとともに、業績及び収益に対応した配当の実施により、

株主各位へ利益還元してまいります。

2021年３月期の期末配当においては、新型コロナウイルス感染症の影響により業績予想を合理的に

算定することが困難であることから未定としておりましたが、最近の業績動向等を踏まえ、１株当た

り 20 円とする予定であります。

また、当社は 2021 年 11月 21 日をもちまして、創業 65 周年を迎えます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表しまして、１株当たり５円の記念配当を実施させていた

だくことといたしました。

これにより、2021 年３月期の１株当たりの期末配当は、普通配当 20 円に記念配当５円を合わせた

25 円となる予定であります。

なお、本件につきましては、2021 年６月 18 日開催予定の第 45回定時株主総会に付議する予定であ

ります。

２．修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期 末 年 間

前回予想
(2020年 10月 30日発表）

― ― ―

今回修正予想 ―
25円 00銭

（普通 20円 00 銭）
（記念 5円 00銭）

45円 00銭

（普通 40円 00 銭）

（記念 5円 00銭）

当期実績 20円 00銭

前期実績
(2020 年３月期)

20円 00銭 25円 00銭 45円 00銭

以 上